
Uchwała Nr XX/84/11
Rady Miejskiej w Ścinawie
z dnia 28 września 2011 r.

zmieniająca  uchwałę Nr VII/40/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 kwietnia 
2011 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) 
Rada Miejska w Ścinawie uchwala co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  VII/40/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 kwietnia  2011 r.  
w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
zmienia się § 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie:
Kościoła filialnego p.w. Świętej Rodziny w Parszowicach  – 3 500,00 zł (słownie zł. 
trzy tysiące pięćset zł) z przeznaczeniem na  impregnację pokrycia dachowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez  umieszczenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  i  Gminy  oraz  
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady

    /-/ Krzysztof Marek


